PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIJU/RS

PROCESSO SIMPLIFICADO Nº 02/2025 EDITAL Nº 03/2025

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 17 de março de 2025
Data de Abertura: 17 de março de 2025 às 08:00
Local: Centro Administrativo de Guabiju

A Prefeitura Municipal de Guabiju/RS torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº
02/2025, destinado à contratação emergencial de Professor de Artes (11h).

Após transcorridos os prazos recursais, foi homologado o resultado final do certame, conforme edital nº 03/2025
em anexo.

Anexos

http://guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21521/hb7uU6MQGmI004SHny2akzFpHmjZQDin.pdf

http://guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21521/hb7uU6MQGmI004SHny2akzFpHmjZQDin.pdf